
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin ilk 
üniversitesi olma gururunu taşıyan Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), güçlü 
akademik kadrosu ve üstün bilimsel 
araştırma kabiliyetiyle birbirinden farklı ve 
kaliteli dünya üniversite sıralamalarındaki 
güçlü ve saygın konumunu her geçen 
gün ileriye taşıyarak ülkemizde ilklerin 
üniversitesi olmayı sürdürüyor.

19 Haziran 2025 Perşembe günü, saat 
02:01’de açıklanan sonuçlara göre, 
geçtiğimiz yıl QS Dünya Üniversiteler 
Sıralaması’na güçlü bir giriş yapan DAÜ, 
105 ülkeden 1,500 üniversitenin yer aldığı 
listede 691’inci sırada değerlendirilerek bu 
yıl da Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin en 
iyi üniversitesi oldu. DAÜ sıralamaya alınan 
üniversitelerin %54’ünü geride bırakarak 

önemli bir başarıya imza attı. Türkiye 
Cumhuriyeti’nden ise listeye giren 28 
üniversite arasında 9’uncu sırada yer aldı.

DAÜ Bilimsel Makalelere Aldığı Atıflarla 
Ön Plana Çıktı
İngiltere merkezli QS tarafından yayınlanan 
Dünya Üniversiteler Sıralaması 2025, 
bilgi ve analitik alanlarında küresel lider 
kuruluşlar arasında bulunan Elsevier 
ortaklığıyla toplanan 19.8 milyon akademik 
makale ve akademik makalelerin almış 
olduğu 200 milyon atıf verisi sonucunda 
belirlendi. QS Dünya Üniversiteler 
Sıralaması 2025’e üst sıralardan giren 
DAÜ’nün en yüksek puanları aldığı alanlar 
%23.5 ile fakülte başına alınan atıflar, %18.8 
ile uluslararası öğrenci oranı ve %14.5 ile 
fakültelerin uluslararasılaşma 
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DAÜ Mezunu Göklerde DAÜ’den Geleceği 
Şekillendirecek Yeni Programlar 

DAÜ Turizm Fakültesi’nden
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Bolonya Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
arasındaki iş birliği anlaşması, 16 Haziran 
2025 tarihinde Bolonya’da yenilendi. 
Anlaşmaya, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç ve Bolonya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Giovanni Molari imza koyarken, 
törende Bolonya Üniversitesi Uluslararası 
İlişkilerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Raffaella Campaner, DAÜ Hukuk 
Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Arzu 
Alibaba ve “Comparative Legal Systems” 
Programı Direktörü Prof. Dr. Fabiana 
Mattioli de hazır bulundu.

İki kurum arasındaki anlaşma 
çerçevesinde, 2017 yılından bu yana 
devam eden “Comparative Legal Systems / 
Karşılaştırmalı Hukuk Sistemleri” Yüksek 
Lisans Programı mezunlarına, DAÜ ve 
Bolonya Üniversitesi tarafından ortak 
diploma veriliyor. Söz konusu iş birliği, 
lisans ve yüksek lisans seviyesinde öğrenci 
değişimini, Bolonya Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi akademisyenlerinin 

syf >3
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DAÜ QS DÜNYA ÜNİVERSİTELER SIRALAMASI’NDA BİR KEZ DAHA 
KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ’NİN EN İYİ ÜNİVERSİTESİ

BOLONYA ÜNİVERSİTESİ İLE ANLAŞMA YENİLENDİ

DAÜ EN İYİ OLMAYA DEVAM EDİYOR



DAÜ’deki programlarda ders vermelerini 
ve ortak akademik projeler geliştirilmesini 
de kapsıyor.

Yeni İş Birliği Alanları Belirlendi
Bolonya Üniversitesi’nde gerçekleşen 
görüşme ve imza töreni, DAÜ ile 
Bolonya Üniversitesi arasındaki ilişkilere 
yeni bir boyut kazandırarak, gelecekte 
gerçekleştirilecek çok yönlü akademik 
iş birliklerine zemin hazırladı. Söz 
konusu görüşmede, lisans ve lisansüstü 
seviyede yeni ortak programların hayata 
geçirilmesi, öğrenci değişiminin hukuk 
dışındaki disiplinleri de kapsayacak 
şekilde genişletilmesi, ayrıca ortak 
konferans, sempozyum ve yaz okulları 
düzenlenmesi yönünde kararlar alındı.

Bolonya Hukuk Fakültesi 
Akademisyenleri DAÜ’de Ders Verecek
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, Bolonya Üniversitesi’nde 
gerçekleştirdiği temaslar kapsamında, 
Bolonya Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Federico Casolari ile 
görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede, 
açılması planlanan “Fikri Mülkiyet, 
Bilgi ve İletişim Teknolojileri Hukuku”, 
“Hukuk ve Yapay Zeka” gibi yeni 
yüksek lisans programlarına dair 
detaylar konuşuldu. Ayrıca 2025–2026 
Akademik Yılı Güz Dönemi’nde eğitime 
başlayacak olan Hukuk İngilizce Lisans 
Programı’nda Bolonya Hukuk Fakültesi 
akademisyenlerinin de uzmanlık alanlarına 
göre ders vermeleri yönünde karar alındı. 
Ayrıca, Ortak Hukuk alanında uzman 
Prof. Dr. Luca Mezzetti de programa katkı 
sunacağını belirtti.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, imza 
töreninde yaptığı konuşmada, DAÜ’nün 
uluslararası alanda büyümeye, gelişmeye 
ve ülkemizin akademik dünyada temsil 
edilmesine katkı vermeye devam ettiğini 
vurguladı. Prof. Dr. Kılıç, anlaşmaya katkı 
sunan tüm Rektör, Rektör Yardımcıları, 
Dekan, akademik ve idari personele 
teşekkür ederek, minnettarlığını ifade 
etti. “Sadece İtalya’nın değil, dünyanın 
en köklü ve prestijli üniversitelerinden 
biri olan Bolonya Üniversitesi’yle, 
DAÜ Hukuk Fakültesi olarak ortak 
yürüttüğümüz Karşılaştırmalı Hukuk 
Programı’nın yenilenen anlaşmasına imza 
koymaktan dolayı gururluyuz.” ifadelerini 

kullanan Prof. Dr. Kılıç, “Bu anlaşma, 
DAÜ’nün uluslararası iş birliklerini 
derinleştirerek gelecekte çok yönlü 
akademik projelerin hayata geçirilmesine 
olanak tanıyacak. DAÜ, güçlenerek ve 
gelişerek yoluna devam ediyor.” dedi.

“Beş Yılda Yüksek Lisans Derecesiyle 
Mezun Olma Şansı”
DAÜ Hukuk Fakültesi Dekan Vekili 
Doç. Dr. Arzu Alibaba, toplantıda 
“Hukuk İngilizce Lisans Programı” 
ve “Comparative Legal Systems” 
Yüksek Lisans Programı’nı tercih 
eden öğrencilerin beş yıl gibi kısa bir 
sürede yüksek lisans derecesiyle mezun 
olma şansını yakalayacaklarını ifade 
ederek, 2025–2026 Akademik Yılı Güz 
Dönemi’nde yeni öğrencileri DAÜ 
Hukuk Fakültesi’nde görmekten mutluluk 
duyacaklarını belirtti.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Sivil Havacılık ve Kabin 
Hizmetleri programı 2024 yılı mezunu 
Gülcenaz Esendağ kariyerine göklerde 
devam ediyor. Azmi, disiplinli ve özverili 
çalışmasıyla örnek bir başarı hikayesine 
imza atan Gülcenaz dünyanın önde 
gelen havayolu şirketlerinden Emirates 
Havayolları’nda kabin memuru olarak 
göreve başladı. Gülcenaz, gösterdiği 
üstün çaba, çok dilli iletişim becerisi ve 
profesyonel duruşuyla yüzlerce aday 
arasından seçilerek büyük bir başarıya 
imza attı. 

Eğitimi süresince teorik bilgileri saha 
uygulamalarıyla birleştiren Gülcenaz, 
aldığı pratik eğitimle de sektöre hazır 
hale geldi. Gülcenaz elde ettiği başarı ile 
havacılık alanında uluslararası kariyer 
hedefi olan gençler için de ilham kaynağı 
oldu.

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Yrd. Doç. 
Dr. İlkay Yorgancı, Emirates Havayolları 
gibi dünyanın önde gelen bir hava 
yolu şirketinde bir DAÜ mezununun 

görev almasının fakülte için büyük bir 
gurur olduğunu belirterek, söz konusu 
başarının programın kalitesini ve DAÜ 
öğrencilerinin potansiyelini bir kez daha 
gösterdiğini vurguladı. Yrd. Doç. Dr. 
Yorgancı, DAÜ’nün turizm ve havacılık 
alanındaki güçlü akademik altyapısı, 
sektörle yakın iş birlikleri ve donanımlı 
mezunlarıyla her geçen yıl daha fazla 
öğrencisini gökyüzüne uğurlamaya devam 
edeceğinin atını çizdi. 

 “Büyük Bir Gurur Kaynağı”
Konuyla ilgili açıklama yapan 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
“Mezunumuz Gülcenaz Esendağ’ın 
Emirates gibi global bir havayolunda 
görev alması, üniversitemizin eğitim 
kalitesinin, uygulamalı eğitime 
verdiği önemin ve nitelikli akademik 
kadrosunun en somut göstergelerindendir. 
Öğrencilerimizin uluslararası alanda söz 
sahibi olması bizler için büyük bir gurur 
kaynağıdır. Kendisine başarılar diliyor, 
yolu açık olsun diyoruz.” ifadelerini 
kullandı. 

alanında elde ettiği başarılardan oluştu. 
Uluslararası kimliğiyle dünyada 
dikkat çeken üniversiteler arasında 
bulunan DAÜ, QS Dünya Üniversiteler 
Sıralaması 2026’da “Uluslararası 
Öğrenci Çeşitliliği” kategorisinde 
dünya 13’üncüsü, “Uluslararası 
Öğrenciler” kategorisinde ise dünya 
19’uncusu oldu.

“DAÜ Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ni Dünyada En İyi 
Şekilde Temsil Etmenin Gururunu 
Yaşıyor”
Başarıya ilişkin açıklamalarda bulunan 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
DAÜ’nün bir uluslararası başarıya 
daha imza atarak, prestijli QS 
Dünya Üniversiteler Sıralaması’nda 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni 
üst sıralarda temsil etme başarısını 
göstermesinden dolayı gurur 
duyduklarını ifade etti. DAÜ’nün 

birbirinden farklı bağımsız uluslararası 
dünya üniversite sıralama kuruluşları 
tarafından binlerce üniversite 
arasından dünyanın en iyileri arasında 
gösterilmesinin tesadüf olmadığına 
vurgu yapan Prof. Dr. Kılıç, DAÜ’nün 
bu uluslarararası başarılara, üstlenmiş 
olduğu misyon çerçevesinde daima 
evrensel değerler doğrultusunda 
hareket eden, uluslararası kabul görmüş 
akademik eğitim kriterlerini kendisine 
rehber edinen, bölgesel ve uluslararası 
sorunlara sosyal sorumluluk bilinciyle 
çözüm üreten, çok kültürlülüğü 
içselleştirmiş ve özgür düşünceye 
sahip mezunlar yetiştiren bir üniversite 
olarak ulaştığına dikkat çekti. Prof. Dr. 
Kılıç, bu gururlu başarının sahibinin 
özverili DAÜ çalışanları, başarılı DAÜ 
mezunları ve öğrencileri olduğunu 
belirterek, DAÜ’ye emeği geçen 
herkesi tebrik ederek başarılarının 
devamını diledi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü ile 
INTBAU Kıbrıs iş birliğinde düzenlenen 
“INTBAU DIALOGUES II” başlıklı 
konferans geçtiğimiz günlerde DAÜ 
Mimarlık Fakültesi’nde gerçekleştirildi. 
Konferans, “Çatışma ve Felaket 
Zamanlarında Kültürel Miras” ve “Çağdaş 
Zamanlarda Geleneksel Mimarlık” isimli 
iki ana tema çerçevesinde düzenlendi.

Konferansın açılış konuşmaları, DAÜ 
Mimarlık Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Rafooneh Moktarshani, INTBAU MT 
Başkan Yardımcısı ve INTBAU Kıbrıs 
Başkanı Prof. Dr. Özgür Dinçyürek ile 
INTBAU Yönetici Direktörü Harriet 
Wennberg tarafından gerçekleştirildi. 
Konuşmalar, öğrenciler, öğretim üyeleri 
ve davetlilerden oluşan geniş bir topluluk 
tarafından ilgiyle takip edildi.  Hibrit 
formatta gerçekleştirilen konferansta 

Prof. Dr. Giuseppe Amuroso, Dr. Aylin 

Akçabozan Taşkıran, Prof. Dr. Can 

Şakir Binan, Georgia Cristea ve Prof. 

Dr. Çiğdem Polatoğlu Serter davetli 

konuşmacı olarak yer aldı.

Konferansta, İtalya’nın çeşitli kentleri ile 

Türkiye’nin Hatay ili başta olmak üzere 

deprem felaketi sonrasında atılan ve 

atılması gereken adımlar masaya yatırıldı. 

Ayrıca, Romanya ve Türkiye’de kültürel 

mirasın korunmasına yönelik yürütülen 

politikalar ve uygulamalar akademik bir 

bakış açısıyla tartışıldı.

Gerçekleştirilen etkinlik kapsamında 

INTBAU Kıbrıs’ın yanı sıra INTBAU 

Türkiye, INTBAU Romanya, INTBAU 

Birleşik Krallık ve INTBAU İtalya da 

etkinlikte başkanlar düzeyinde temsil 

edildi. Disiplinlerarası bir bilgi paylaşımı 

ortamı sunan konferans, uluslararası iş 

birliğine dayalı yapısıyla alanında önemli 

bir platform oluşturdu.

INTBAU DIALOGUES II
MİMARLIK FAKÜLTESİ, MİMARLIK BÖLÜMÜ İŞ BİRLİĞİNDE BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan 
Yardımcısı ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Yasin Yurt, bu yıl 20.’si İsveç’in başkenti Stockholm’de 
düzenlenen International Society of Prosthetics and Orthotics 
(ISPO) Dünya Kongresi’nde DAÜ’yü başarıyla temsil etti.

Dünya genelinde 72 farklı ülkeden protez-ortez uzmanı, 
fizyoterapist, hekim, tekniker ve podiatrist gibi birçok disiplinden 
2000’in üzerinde katılımcının yer aldığı kongrede, Doç. Dr. Yurt, 
“Effect of 12 Weeks of Insole Use on Plantar Pressure in Type 2 
Diabetics with Peripheral Neuropathy” ve “Investigation of the 
Relationship Between Plantar Flexor Stiffness and Plantar Pressure 
in Type 2 Diabetic Individuals with Neuropathy” başlıklı iki 
bilimsel bildiri sundu. 

“En İyi Üç Araştırma Arasında”
“Investigation of the Relationship Between Plantar Flexor 
Stiffness and Plantar Pressure in Type 2 Diabetic Individuals with 
Neuropathy” başlıklı bildiri, 433 çalışma arasından “Advancing 
P&O” (Protez ve Ortez Uygulamalarında İlerleme) kategorisinde en 
iyi üç araştırma arasında yer alma başarısını göstererek uluslararası 
düzeyde önemli bir takdir topladı.

Kongre sonrası değerlendirmelerde bulunan Doç. Dr. Yurt, 
protez, ortez ve rehabilitasyon alanında dünyada hızla gelişen 
uygulamaların DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesindeki 
Protez Ortez ve Biyomekanik Merkezi aracılığıyla ülkemizde de 
uygulanabildiğini belirtti. Doç. Dr. Yurt ayrıca Fakültede yürütülen 
bilimsel çalışmaların yalnızca eğitim-öğretim faaliyetleriyle sınırlı 
kalmadığını, üniversitenin topluma hizmet ve araştırma misyonuna 
da önemli katkılar sunduğunu vurguladı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, Mimarlık 
Bölümü Öğretim Üyesi, Kentsel Araştırma ve Geliştirme Merkezi 
Başkanı ve Sürdürülebilir Kampüs Koordinatörü Prof. Dr. Şebnem 
Hoşkara, 16-19 Haziran 2025 tarihleri arasında İstanbul’da 
gerçekleştirilen “Times Higher Education (THE) Global Sustainable 
Development Congress (GSDC) / Küresel Sürdürülebilir Kalkınma 
Kongresi”nde DAÜ’yü temsil etti.

100’ün Üzerinde Ülkeden Yaklaşık 5000 Katılımcı
Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ev sahipliğinde 
ve Times Higher Education (THE) koordinasyonunda düzenlenen 
söz konusu kongre, Güney Afrika Üniversitesi (University of 
South Africa), Hong Kong Politeknik Üniversitesi (Hong Kong 
Polytechnic University) ve Uluslararası Florida Üniversitesi 
(Florida International University) iş birliğiyle gerçekleştirildi. 
Sürdürülebilirliği çeşitli sektörlerde ilerletmeye yönelik yenilikçi 
uygulamaların, stratejilerin ve görüşlerin paylaşıldığı etkinlik, 
100’ün üzerinde ülkeden yaklaşık 5000 kişinin katılımıyla 
uluslararası düzeyde önemli bir platform oluşturdu. Kongrede, 
her biri Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına (SKA) ulaşmak için 
gerekli dönüşümleri ele almayı amaçlayan altı ana tema; dijital 
yenilik, şehirler ve topluluklar, eğitim, cinsiyet ve eşitsizlikler, gıda, 
toprak, su ve okyanus, sağlık ve iyilik, enerji ve sanayi başlıkları 
altında sunuldu. Etkinlikte ayrıca, sürdürülebilirlik krizine yönelik 
pratik çözüm yollarının ele alındığı özel oturumlara da yer verildi.

Prof. Dr. Şebnem Hoşkara, kongre kapsamında Global 
Sustainability Ambassadors (Küresel Sürdürülebilirlik Elçileri) 
sivil toplum ağı tarafından düzenlenen “Integrating SDGs into 
Higher Education: Bridging Academia, Industry, and NGOs 
(Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarının Yüksek Öğrenime 
Entegrasyonu: Akademi, Sanayi ve STK’ları Arasında Köprü 
Kurulması)” başlıklı oturumda, davetli moderatör olarak görev 
yaptı. Oturumda, akademi, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları 
arasında iş birliğine dayalı sürdürülebilir kalkınma amaçları (SKA) 
odaklı eğitim modellerinin geliştirilmesi; fen ve sosyal bilimler 
arasında köprü kurularak SKA’nın disiplinler arası programlara 
entegrasyonu; yükseköğretimde SKA uygulamalarının izlenmesi ve 
değerlendirilmesi ile SKA temelli eğitimin hem yerel hem küresel 
sürdürülebilirlik sorunlarına nasıl yanıt verebileceği konuları ele 
alındı.
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DAÜ TEMSİLİYETLERİ GURURLANDIRDI
DAÜ, ISPO 2025 DÜNYA KONGRESİ’NDE

TEMSİL EDİLDİ
PROF.DR. ŞEBNEM HOŞKARA 

TIMES HIGHER EDUCATION (THE) KÜRESEL 
SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA KONGRESİ’NDE 

DAÜ’YÜ TEMSİL ETTİ
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GELECEĞİ ŞEKİLLENDİRECEK YENİ PROGRAMLAR 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 2025–
2026 Akademik Yılı’ndan itibaren öğrenci 
kabul edeceği yeni ön lisans, lisans, yüksek 
lisans ve doktora programlarıyla geleceğini 
şekillendirmek isteyen öğrencilerini 
bekliyor. DAÜ, açtığı yeni programlar ile 
sadece bir diploma değil, aynı zamanda 
teknoloji odaklı, yenilikçi ve global 
dünyaya entegre bir eğitim fırsatı sunuyor.

DAÜ’den Ön Lisans ve Lisans 
Programlarında Yeni Ufuklar
Yeni açılan programlar, çağın ihtiyaçlarına 
uygun müfredatlarıyla öğrencileri yalnızca 
bugüne değil, geleceğin mesleklerine 
de hazırlamayı amaçlıyor. Geleceğin 
mesleklerine odaklanan DAÜ, Bilgisayar 
ve Teknoloji Yüksekokulu’na (BTYO) 
bağlı yeni açılan Bilişim Güvenliği 
Teknolojisi (Türkçe / İngilizce), Kurumsal 
Bilişim Uzmanlığı (Türkçe / İngilizce) 
ile Yapay Zeka Operatörlüğü (Türkçe / 
İngilizce) Ön Lisans programlarına öğrenci 
kabul edecek. 

Bilişim Güvenliği Teknolojisi Ön Lisans 
Programı bilişim teknolojileri, bilgi 
güvenliği ve siber güvenlik alanlarında 
ağırlıklı olmak üzere her alanda faaliyet 

gösteren firmaların ihtiyacı olan nitelik ve 
donanıma sahip iş gücü ortaya koymayı 
hedefliyor. Kurumsal Bilişim Uzmanlığı 
Ön Lisans Programı; kamusal ve özel 
alanlardaki iş süreçlerinin dijitalleşmesiyle 
birlikte bu araçları kullanacak, yazılım 
ekiplerine destek verecek ve teknoloji 
okur yazarlığı olmayan çalışanlara 
eğitim desteği sağlayacak güncel bilgi ve 
yetkinliklerle donatılmış kurumsal bilişim 
uzmanları yetiştirmeyi hedefliyor. Yapay 
Zeka Operatörlüğü Ön Lisans Programı ise 
yapay zeka uygulamalarının profesyonel 
iş yaşantısına dahil olmasıyla birlikte 
yapay zeka uygulamalarını profesyonelce 
kullanabilecek bireyler yetiştirmeyi 
amaçlıyor. 

Öte yandan Hukuk Fakültesi tarafından 
açılan Hukuk (İngilizce) lisans programı 
ile bu programda eğitim alacak olan 
öğrencilerin yalnızca Kıbrıs ve Türkiye’de 
değil, uluslararası düzeyde de geçerli 
bir hukuk kariyerine hazırlanmaları 
amaçlanıyor. Hem teorik hem de pratik 
açıdan kapsamlı bir donanım kazanacak 
olan öğrenciler küresel düzeyde önem arz 
eden alanlarda uzmanlaşma imkânına sahip 
olacaklar. 

Sağlık ve Tıp Alanında Yeni Lisansüstü 
Programlar
Sağlık ve Tıp alanlarında açılan yeni 
Lisansüstü Programlar ile öğrencilerin 
kariyerlerini bir adım ileriye taşıyarak 
akademik derinlik kazanmaları 
hedefleniyor. Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Fiziksel Aktivite, Sağlık ve Spor (İngilizce 
Tezli) Yüksek Lisans Programı ile 
fiziksel aktivitenin fizyolojik, anatomik, 
biyolojik ve biyomekanik temellerinden 
yola çıkarak egzersiz fizyolojisi, fiziksel 
aktivitenin önemi, değerlendirilmesi ve 
düzeyinin arttırılması, fiziksel inaktiviteye 
bağlı hastalıkların önlenmesinde fiziksel 
aktivite ve sağlıklı beslenmenin önemi 
gibi alanlarda derinlemesine araştırmalar 
yapabilen, üretken ve araştırmacı bilim 
uzmanları yetiştirmek hedefleniyor. 

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi, 
Translasyonel Tıp Doktora Programı 
ise klinik uygulamalar ve temel bilimler 
arasında köprü kurarak, bilimsel 
araştırmaların sonuçlarını doğrudan 
hasta bakımına aktarmayı hedefliyor. 
Translasyonel Tıp, geleceğin tedavi 
yöntemlerini şekillendirecek en önemli 
alanlardan biri olarak görülüyor. 

Programlar ile ilgili detaylı bilgiye (0392) 
630 2010, (0392) 630 1216 veya (0392) 
630 1217 numaralı telefonlardan veya 
registrar@emu.edu.tr mail adresinden 
ulaşılabilir. 

“Geleceği Yakalamak İçin Sürekli 
Gelişim İçindeyiz”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
açılan yeni programlarla ilgili yaptığı 
açıklamada, üniversitenin çağın 
gereksinimlerine yanıt veren bir vizyonla 
hareket ettiğini vurguladı. Prof. Dr. 
Kılıç, “Geleceği yakalamak için sürekli 
gelişim içindeyiz. DAÜ olarak yalnızca 
mevcut ihtiyaçlara değil, aynı zamanda 
geleceği şekillendirecek bilim ve meslek 
alanlarına odaklanıyoruz. Yeni açılan 
programlarımız; teknolojiyi merkeze 
alan, yenilikçi ve evrensel değerlerle 
donatılmış bireyler yetiştirme hedefimizin 
bir yansımasıdır. Öğrencilerimizi küresel 
rekabet ortamına hazırlarken, toplumsal 
sorumluluğu yüksek, üretken bireyler 
olarak mezun etmeyi amaçlıyoruz.” 
ifadelerini kullandı. Prof. Dr. Kılıç, 
özellikle bilişim teknolojileri, yapay zekâ, 
hukuk ve sağlık bilimleri gibi stratejik 
alanlarda açılan programların hem 
bölgesel hem de uluslararası ölçekte güçlü 
bir etki yaratacağına inandıklarını da 
sözlerine ekledi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi, “Translasyonel Tıp” 
alanında doktora programı kapsamında 
öğrenci kabul edecek. Yükseköğretim 
Planlama, Denetleme, Akreditasyon ve 
Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) tarafından 
onaylı olan ve eğitim dili İngilizce olan bu 
programa, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) ve yabancı uyruklu öğrenciler 
başvurabilecek.

Klinik uygulamalar ile temel bilimler 
arasında köprü kurmayı amaçlayan 
program, bilimsel araştırmaların sonuçlarını 
doğrudan hasta bakımına aktarmayı 
hedefliyor. Translasyonel Tıp, geleceğin 
tedavi yöntemlerini şekillendirecek en 
önemli alanlardan biri olarak görülüyor.

Program kapsamında doktora tezi, yeterlilik 
sınavı ve seminerin yanı sıra; araştırma 
etiği, araştırma yöntemleri, temel ve klinik 
tıp bilimleri, biyoistatistik ve genomik gibi 

güçlü teorik ve pratik dersler sunuluyor. 
Öğrenciler ayrıca mikrobiyoloji, nörobilim, 
biyoinformatik, tıbbi mühendislik, 
epigenetik ve ilaç keşfi gibi çeşitli seçmeli 
dersler arasından ilgi alanlarına göre seçim 
yapabiliyor.  Translasyonel tıbbın geleceğin 
tedavi yöntemlerini şekillendireceği 
öngörülürken, söz konusu doktora 
programının da araştırmacı doktorlar ve 
bilim insanları için önemli bir fırsat sunması 
hedefleniyor.

Program yalnızca tıp fakültesi mezunlarına 
değil; sağlık bilimleri, diş hekimliği, 
eczacılık, biyolojik bilimler, mühendislik, 
biyoteknoloji ve ilgili diğer alanlardan 
lisans ve/veya yüksek lisans derecesine 
sahip adayların başvurusuna da açıktır.

Başvurular Çevrim İçi Olacak
Başvurular çevrim içi olarak alınacaktır. 
Doktora programına başvuracak adayların, 
alanla ilgili konularda lisans ve yüksek 

lisans diplomalarına sahip olmaları 
gerekmektedir. Programlarla ilgili 
detaylı bilgiye (0392) 630 1570 numaralı 
telefondan veya medicine@emu.edu.tr mail 
adresinden; başvuru süreciyle ilgili bilgiye 
ise DAÜ Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve 
Araştırma Enstitüsü’nün resmi web sitesi 
olan https://grad.emu.edu.tr/tr adresinden 
ulaşılabilir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk 
Fakültesi, 2025-2026 Akademik Yılı Güz 
Dönemi’nden itibaren öğretim dili tamamen 
İngilizce olan Hukuk Lisans Programı’nı (LL.B.) 
eğitim-öğretim programına dahil ediyor.

Yükseköğretim Planlama, Denetleme, 
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu 
(YÖDAK) tarafından onaylı olan program 
ile öğrencileri yalnızca Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) değil, uluslararası 
düzeyde de geçerli bir hukuk kariyerine 
hazırlamak, bu doğrultuda onlara hem teorik 
hem de pratik açıdan kapsamlı bir donanım 
kazandırmak amaçlanıyor. 

Program müfredatı; İngiliz Common Law 
Geleneği, Avrupa Birliği Hukuku, Uluslararası 
Ticaret Hukuku ve İnsan Hakları gibi küresel 
düzeyde önem arz eden alanlarda uzmanlaşma 
imkânı sunan karşılaştırmalı bir yapıya sahip 
olup, öğrenciler, eğitimini alacakları Anayasa 
Hukuku, Uluslararası Kamu Hukuku, Tahkim 
Hukuku, Deniz Ticareti Hukuku ve Avrupa 
Birliği Hukuku gibi temel derslerin yanı sıra, 
hukuk alanında akademik araştırmaya dayalı 
seçtikleri bir mezuniyet projesi hazırlayarak 
belirli bir uzmanlık alanında derinleşme fırsatı 
yakalayacaklar. 

Bolonya Üniversitesi ile İş Birliği 
Programın en dikkat çekici yönlerinden biri de, 

dünyanın ilk Hukuk Fakültesi olan Bolonya 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi ile yapılmış 
olan; eğitim, öğretim, öğrenci değişimi ve 
ortak yüksek lisans program yürütülmesi 
gibi geniş ölçekte kurulan özel akademik 
iş birliği kapsamında öğrencilerin sahip 
olacakları imkanlardır. Bu bağlamda öğrenciler, 
Bolonya Üniversitesi’nde bir ya da iki dönem 
eğitim alma, Avrupa’nın en köklü hukuk 
kütüphanelerinde araştırma yapma, Bolonya 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi ile ortak yürütülen 
yüksek lisans (LL.M.) programlarına öncelikli 
kabul ve burs imkânlarından yararlanma 
fırsatına sahip olacaklar. Ayrıca Bolonya 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyeleri 
tarafından verilen “Medieval Law to Modern 
Jurisprudence” gibi tarihsel perspektifli dersler 
ve özel seminerlerle akademik etkileşim 
uluslararası düzleme taşınacak. 

Program, toplam 240 Avrupa Kredi Toplama 
ve Transfer Sistemi’nden (AKTS) oluşmakta 
olup, başarıyla tamamlayan öğrenciler 
uluslararası geçerliliğe sahip, Bachelor of 
Laws (LL.B.) hukuk lisans derecesine hak 
kazanacak. Mezunlar, avukatlık mesleğinin 
yanı sıra uluslararası kuruluşlarda danışmanlık, 
akademik kariyer veya diplomatik görevler 
gibi geniş bir yelpazeye yayılan meslek 
yollarına yönelebilecek.  Program; DAÜ Hukuk 
Fakültesi’nin çeşitli hukuk alanlarında uzman 
öğretim üyeleri tarafından yürütülecek olup, 

eğitim sürecinde yalnızca bilgi aktarmak değil, 
aynı zamanda öğrencilerin eleştirel düşünme 
becerisi geliştirmeleri ve akademik yöntemlere 
hâkimiyet kazanmalarını amaçlayan bir 
yaklaşıma sahiptir.  Disiplinler arası çalışma 
anlayışını benimseyen ve güncel hukuki 
gelişmeleri yakından izleyen akademik kadro, 
öğrencilerin hem mesleki hem de araştırmaya 
dayalı yönlerini destekleyecek bir öğrenme 
ortamı sunacaktır. İngilizce Hukuk lisans 
(LL.B.) programı da bu yaklaşım doğrultusunda 
şekillenecek ve fakültenin uzun vadeli hukuk 
eğitimi vizyonunu uluslararası bir boyuta 
taşıyacaktır.

Program hakkında detaylı bilgiye (0 392) 630 
11 71, (0 392) 630 22 85 ve (0 392) 630 11 76 
numaralı telefonlardan veya law.admissions@
emu.edu.tr e mail adresinden ulaşılabilir. 

DAÜ TRANSLASYONEL TIP ALANINDA
DOKTORA PROGRAMINA ÖĞRENCİ

KABUL EDECEK  

DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ’NDEN KÜRESEL 
BİR EĞİTİM HAMLESİ: İNGİLİZCE HUKUK 

LİSANS PROGRAMI BAŞLIYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi ile Mezunlarla İletişim ve 
Kariyer Araştırma Müdürlüğü (MİKA) iş 
birliğinde organize edilen 13. Uluslararası 
Kariyer Günleri’ne, DAÜ Turizm Fakültesi 
mezunlarından Executive Chef Cihan 
Küçükçavdar konuk oldu. “Kariyer 
Yolculuğum” başlıklı seminer, Turizm 
Fakültesi’nde gerçekleştirildi. Söz konusu 
etkinlikte, Hilton İstanbul Bomonti Oteli’nde 
Executive Chef olarak görev yapan Cihan 
Küçükçavdar, katılımcılarla sektördeki 
deneyimlerini, kariyer basamaklarını nasıl 
tırmandığını ve karşılaştığı zorluklarla başa 
çıkma yollarını paylaştı. 

Söz konusu etkinliğe, DAÜ Rektör Vekili 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, DAÜ Tanıtım 
ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Turizm 
Fakültesi Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. İlkay 
Yorgancı, DAÜ Turizm Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Tuna Karatepe ve 
akademik personel ile öğrenciler katıldı.

“Büyük Bir Gurur Kaynağıdır”
Açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekan Vekili Yrd. Doç. 
Dr. İlkay Yorgancı, Cihan Küçükçavdar’ın 
Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi 
mezunlarından biri olduğunu aktararak, 
şu anda Hilton İstanbul Bomonti Oteli’nin 
Executive Chef’i olarak görev yaptığını dile 
getirdi. Yrd. Doç. Dr., Küçükçavdar’ın mutfak 
yönetimi alanında 20 yılı aşkın tecrübeye sahip 
olduğunu ve hem ulusal hem de uluslararası 
alanda elde ettiği başarılarla dikkat çektiğinin 
altını çizdi. Yrd. Doç. Dr. Yorgancı, “Böylesine 
ilham verici bir kariyer yolculuğunun DAÜ 
Turizm Fakültesi çatısı altından çıkmış 
olması bizler için büyük bir gurur kaynağıdır. 
Kendisini bir kez daha kutluyor, aramızda 
olmasından mutluluk duyuyoruz.” ifadeleriyle 
sözlerini sonlandırdı.

“Avrupa’da ve Dünyada İlk 10 İçerisinde”
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe konuşmasında, Gastronomi 
Programı’nın Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Turizm Fakültesi’nin en güçlü ve en aktif 
programlarından biri olduğunu vurguladı. 
Akademik ve sektörel başarılarıyla öne çıkan 
fakültenin, dünyaca bilinen sıralamalarda 
üst sıralarda yer aldığını belirten Prof. Dr. 
Karatepe, özellikle turizm alanındaki bilimsel 
yayınların kalitesi ve aldığı atıflar sayesinde 
DAÜ Turizm Fakültesi’nin Avrupa’da ve 
dünyada ilk 10 içerisinde yer aldığına dikkat 
çekti. Üniversitenin Times Higher Education 
sıralamasında da güçlü bir konumda olduğunu 
ifade eden Prof. Dr. Karatepe, öğrencilerin bu 
başarıların farkında olması gerektiğini söyledi. 
Mezunların bugün farklı coğrafyalarda, 
bakanlıklardan otel yöneticiliklerine kadar 
geniş bir yelpazede görev aldığını dile getiren 
Prof. Dr. Karatepe, eğitimli ve donanımlı DAÜ 
mezunlarının sektörde ön planda yer aldığını 
ve bu başarıların üniversitenin vizyonunun bir 
yansıması olduğunu belirtti. 

“Sevgi ve Tutku, 
En Önemli Motivasyon Kaynağı”
Küçükçavdar, mesleğin zorlayıcı yanlarına 
rağmen, sevgi ve tutkunun bu zorlukları 
aşmada en önemli motivasyon kaynağı 
olduğunu vurguladı. Ayrıca, sektördeki 
deneyimlerinin kendisini nasıl güçlendirdiğini 
ve bağımsızlık arzusu ile profesyonel gelişimin 

birbirini desteklediğini anlattı. Kariyer 
sürecinde karşılaşılan sıkıntıların yanında, 
eğitim ve deneyimlerin önemine dikkat 
çekerek, öğrencilerin cesaretle ve kararlılıkla 
ilerlemeleri gerektiğini belirtti. Kendi hikayesi 
üzerinden, sektörün sunduğu uluslararası 
fırsatlara da değinerek, kariyerlerinde başarılı 
olmak isteyenlere ilham verdi.

Etkinliğin sonunda DAÜ öğrencileri, 
Küçükçavdar’a merak ettikleri soruları 
yönelterek sektöre dair önemli bilgiler edinme 
fırsatı buldu. Soruların cevaplanmasının 
ardından Küçükçavdar’a, DAÜ Rektör Vekili 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, DAÜ Tanıtım 
ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Turizm 
Fakültesi Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. İlkay 
Yorgancı ve DAÜ Turizm Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Tuna Karatepe 
tarafından plaket takdim edildi. 

TURİZM FAKÜLTESİ MEZUNU CİHAN KÜÇÜKÇAVDAR,
KARİYER YOLCULUĞUNU DAÜ’LÜ ÖĞRENCİLERLE PAYLAŞTI 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), ilham 
verici bir etkinliğe daha ev sahipliği yaptı. 
“GENÇ HÜRKUŞ Gençlerimizle KKTC 
Buluşması” başlıklı etkinlik kapsamında, 
Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Baş 
Test Pilotu Murat Özpala, DAÜ Turizm 
Fakültesi öğrencileriyle bir araya geldi.

DAÜ Turizm Fakültesi Öğretim Görevlisi 
Dr. Nazanin Naderiadib Alpler’in 
koordinatörlüğünde düzenlenen etkinlikte, 
Murat Özpala katılımcılarla yaşam 
tecrübelerini, kariyer yolculuğunu ve 
gençlere yönelik ilham verici tavsiyelerini 

paylaştı. Özpala, test uçuşlarından edindiği 
dikkat çekici anekdotlarla katılımcılara 
heyecan dolu anlar yaşattı.

Konuşmasında “Özgür Kanatlar 
Özgür Gökyüzünde” vizyonuna vurgu 
yapan Özpala, ulusal gurur bilincinin 
güçlendirilmesinin ve gençlerin 
hayallerine kararlılıkla bağlanmalarının 
önemine dikkat çekti. Ayrıca, önerdiği 
kitap ve filmler aracıl   ığıyla öğrencilerin 
farkındalık, eleştirel düşünme ve vizyon 
geliştirme becerilerini desteklemeyi 
amaçladı.
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GENÇ HÜRKUŞ: TÜRKİYE–KKTC GENÇLİK BULUŞMASI
DAÜ’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Sertifikalı Uçuş Eğitmeni ve 
SkyWest Airlines kaptanı Onat Ataman’ı 
konuk etti. “Bulutların Üzerinde: Küresel 
Turizmde Havacılığın Rolü – Bir Pilottan 
Perspektifler” başlıklı seminer, Turizm 
Günleri etkinlikleri kapsamında “Öğren, 
Keşfet, Dünyayı Deneyimle” temasıyla 
düzenlendi.

DAÜ Turizm Fakültesi Öğretim Görevlisi 
Dr. Nazanin Naderiadib Alpler’in 

koordinatörlüğünde gerçekleştirilen etkinlikte 
Ataman, havacılık sektörünün küresel 
turizmdeki stratejik önemini kendi mesleki 
deneyimleriyle harmanlayarak paylaştı. 
Ataman, katılımcılara sektöre dair önemli 
bilgiler aktarırken, genç ve başarılı bir 
profesyonel olarak kariyer yolculuğunu da 
öğrencilerle paylaştı.

Özellikle turizm ve havacılık programı 
öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği seminer, 
öğretici ve vizyon kazandırıcı yönleriyle 

dikkat çekti. DAÜ Turizm Fakültesi, 
öğrencilerini sektörün deneyimli isimleriyle 
buluşturmaya ve kariyer gelişimlerine katkı 
sağlamaya yönelik etkinliklerine devam 
etmeyi hedeflemektedir.

Etkinlik, DAÜ Turizm Fakültesi Dekan 
Vekili Yrd. Doç. Dr. İlkay Yorgancı 
tarafından Ataman’a teşekkür belgesi takdim 
edilmesi ile son buldu.

ONAT ATAMAN, 
TURİZM FAKÜLTESİ’NDE ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Politikalar Merkezi (DAÜ-
KPM) ile DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi 
ve Uluslararası İlişkiler Bölümü iş birliğinde “II. Kulvar 
Diplomasisi – Doğu Akdeniz’de Çıkış Yolu mu?” başlıklı bir 
seminer gerçekleştirildi. 

Söz konusu seminerin açılış konuşmasını, DAÜ Uluslararası 
İlişkiler Bölümü doktora öğrencisi ve DAÜ KPM Araştırma 
Görevlisi Hatice Savoğlu yaptı. Ardından gerçekleştirilen 
sunumda söz alan DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü ile DAÜ-KPM Başkanı Prof. Dr. Sözen, I. ve II. Kulvar 
Diplomasisi kavramlarını ayrıntılı bir şekilde ele aldı. Birinci 
Kulvar Diplomasisinin, devlet temsilcileri tarafından yürütülen 
resmi diplomatik faaliyetleri kapsadığını belirten Prof. Dr. Sözen, 
II. Kulvar Diplomasisinin ise akademisyenler, sivil toplum 

kuruluşları ve bireyler aracılığıyla gerçekleştirilen gayri resmi 
temaslara dayandığını ifade etti. Prof. Dr. Sözen, II. Kulvar 
Diplomasisinin amacının, resmi süreçleri tamamlayıcı nitelikte 
katkı sunmak olduğunu vurguladı.

Prof. Dr. Sözen konuşmasının devamında, Türk-Yunan Forumu, 
Eastern Mediterranean Initiative (Doğu Akdeniz İnisiyatifi) ve 
DIPLOMEDS gibi II. Kulvar Diplomasi girişimlerinde edindiği 
deneyimleri paylaşarak bu tür girişimlerin Doğu Akdeniz’deki 
çatışmaların çözümüne nasıl katkı sağladığını örneklerle aktardı.

Katılımcı sorularının yanıtlanması ile son bulan seminer, 
II. Kulvar Diplomasisinin farklı coğrafyalardaki çatışma 
ortamlarında nasıl uygulanabileceğine dair örnekler sunuldu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü, 12–15 Haziran 2025 tarihleri 
arasında Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen 14. Ulusal Sağlıklı Yaşam 
Kongresi’nde önemli bir temsiliyet sağladı.

Kongre kapsamında, DAÜ Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
akademisyenlerinden Yrd. Doç. Dr. Gözde Okburan 
“Karbonhidratlar ve Uzun Yaşam: Dost mu, Düşman mı?” 
başlıklı sunumuyla katılımcılarla bilgi ve deneyimlerini paylaştı. 
DAÜ Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Ceren Gezer ise “Hormesis Kavramı Çerçevesinde Polifenoller ve 
Uzun Yaşam” konulu sunumu ile kongrede yer aldı. Bunun yanı 
sıra, DAÜ Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Seray Kabaran “Longevity Kapsamında İlk 1000 Gün: Uzun 
Yaşamın Tohumları Anne Karnında mı Atılıyor?” başlıklı sunumu 
ile kongreye bilimsel katkıda bulundu.

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden yapılan açıklamada, 
akademisyenlerin kongreye sağladığı katkıların hem bilimsel 
alandaki bilgi birikiminin paylaşılması hem de DAÜ’nün sağlık 
bilimleri alanındaki temsilinin pekiştirilmesi açısından büyük önem 
taşıdığı vurgulandı. Açıklamada, gelecekte de benzeri bilimsel 
platformlarda yer alarak, toplumsal sağlığın geliştirilmesine katkı 
sunacak araştırmalara devam edileceği belirtildi.

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ’NDEN
14. ULUSAL SAĞLIKLI YAŞAM KONGRESİ’NDE ÖNEMLİ TEMSİLİYET

“II. KULVAR DİPLOMASİSİ – DOĞU AKDENİZ’DE ÇIKIŞ YOLU MU?” 
BAŞLIKLI SEMİNER DÜZENLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Psikolojik Danışma, Rehberlik ve 
Araştırma Merkezi (DAÜ-PDRAM) Kuzey Kampüs ile DAÜ Sürekli 
Eğitim Merkezi’nin (DAÜ-SEM) iş birliğinde, Büro-İş Sendikası’na 
yönelik “İş Yaşamında Sınırlar ve Sinirler: Psikolojik Şiddet-
Mobbing” başlıklı atölye çalışması gerçekleştirildi. Söz konusu 
çalışma, 19 Haziran 2025 tarihinde Lefkoşa’da Kıbrıs Türk Spor 
Yazarları Derneği Konferans Salonu’nda yapıldı.

Atölye, Kuzey Kampüs DAÜ-PDRAM psikologları Dr. Psk. Fatoş 
Özeylem ve Uzm. Psk. Haşim Haşimoğulları tarafından verildi. 
Eğitimde, iş yaşamında stres ve stresle sağlıklı başa çıkma yolları, 
sağlıklı iletişim becerileri, psikolojik şiddet (mobbing), dijital 
mobbing, gaslighting (yanlış algı oluşturma) ve bu tür psikolojik 
şiddetle baş etme yolları gibi konular ele alındı. Katılımcılar, bilgi 
ve verilerin yanı sıra grup çalışmalarıyla da sürece aktif olarak dahil 
edildi.
 
Kuzey Kampüs DAÜ-PDRAM psikologları Dr. Psk. Özeylem ve 
Uzm. Psk. Haşimoğulları iş yaşamında psikolojik şiddetin bireylerin 

psikolojik sağlığını tehdit eden önemli bir sosyal sorun olduğuna 
dikkat çekerek, gerçekleştirilen atölyenin katılımcılar açısından 
oldukça verimli geçtiğine dair olumlu geri bildirimler aldıklarını 
ifade etti.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Bilgisayar ve Teknoloji 
Yüksekokulu (BTYO), Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri 
Bölümü öğrencilerinden Kadir Mert’ın sunduğu önemli 
katkılarla haber sektörüne yönelik yapay zekâ destekli bir 
sistem geliştirildi. “AICTA” ismi verilen bu yenilikçi proje, 
haber üretimi ve yönetim süreçlerini daha hızlı, verimli ve 
kişiselleştirilmiş hale getirmeyi amaçlıyor.

“Haber Editörlerinin İş Yükünü Azaltıyor”
Yapay zekâ algoritmalarını kullanan sistem, haber hazırlayan 
kişiler için dijital ortamda ilgili haberleri tarayıp toplayarak, 
içeriği analiz ediyor ve düzenliyor. Böylece, haber editörlerinin 
iş yükünü azaltarak zamandan tasarruf sağlıyor ve üretkenliği 
artırıyor.

AICTA, hem profesyonel medya çalışanlarının hem de içerik 
üreticilerinin süreçlerini kolaylaştıran yenilikçi çözümler 
sunuyor. Özellikle veri analitiği ve süreç otomasyonu alanlarında 
öne çıkan proje, haberlerin daha etkili ve hedef odaklı bir şekilde 
sunulmasına katkı sağlıyor.

“Kuzey Kıbrıs’ta İlk”
AICTA’nın geliştiricileri, projenin Kuzey Kıbrıs’ta haber 
sektörüne yönelik geliştirilen ilk yapay zekâ projesi olma 
özelliğini taşıdığını vurguluyor. Projeyle ilgili detaylı bilgiye 
www.aicta.co adresinden ulaşılabiliyor.

DAÜ BTYO, Sektör Odaklı Eğitim Anlayışıyla Fark Yaratıyor
ASIIN akreditasyonuna ve EuroINF kalite mührüne sahip olan 
DAÜ BTYO ile Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri Bölümü, 
güçlü akademik temelin ve iş dünyasının ihtiyaç duyduğu 
teknik donanımın yanı sıra takım çalışması, etkili iletişim ve 
problem çözme gibi iş yaşamı becerileriyle donatılmış bireyler 
yetiştirmeyi hedefliyor. Günümüzde yapay zekâ araçlarının 
iş akışlarının otomasyonunda etkin şekilde kullanılması, 
giderek artan bir önem taşıyor. Bu tür projeler, yalnızca sektöre 
katkı sunmaları açısından değil, aynı zamanda öğrencilerin 
yetkinliklerini geliştirmeleri bakımından da büyük önem taşıyor. 
Bu kapsamda DAÜ BTYO, öğrencilerini mezun olmadan önce 
sektörel uygulamalara yönelik sistemler geliştirmeye ve iş 
yaşamına aktif olarak katılmaya özellikle teşvik ediyor.

DAÜ-PDRAM VE DAÜ-SEM İŞ BİRLİĞİYLE
 “İŞ YAŞAMINDA SINIRLAR VE SİNİRLER: PSİKOLOJİK ŞİDDET-MOBBİNG” 

KONULU ATÖLYE ÇALIŞMASI DÜZENLENDİ

DAÜ BTYO’DAN
HABER SEKTÖRÜNE YAPAY ZEKÂ TABANLI YENİLİKÇİ PROJE: AICTA
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DAÜ’DEN DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ PANELİ: 
“ÇEVRE, SAĞLIK, ÜRETİM VE TÜKETİM EKSENİNDE PLASTİK”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kentsel 

Araştırma ve Geliştirme Merkezi (KENT-

AG) ve Toplumsal Duyarlılık Merkezi (TDM) 

organizasyonunda, Yeniboğaziçi Belediyesi 

katkılarıyla, Mağusa Kadın Merkezi Derneği 

(MAKAMER) ve Yeniboğaziçi Kadınlar Derneği 

(YEKAD) iş birliğinde Dünya Çevre Günü 

kapsamında panel düzenlendi. “Çevre, Sağlık, 

Üretim ve Tüketim Ekseninde PLASTİK” 

başlığıyla gerçekleştirilen panel, Yeniboğaziçi 

Kültür Merkezi’nde yapıldı.

Söz konusu panel, DAÜ KENT-AG Başkanı Prof. 

Dr. Şebnem Hoşkara, TDM Başkanı Yrd. Doç. Dr. 

Nazenin Ruso Kandemir, YEKAD Başkanı Av. 

Nazenin Taşçıoğlu Şahali, MAKAMER Başkanı 

Sıdıka Özdoğan ve Panel Koordinatörü, DAÜ 

KENT-AG Yönetim Kurulu Üyesi Yrd. Doç. Dr. 

Pınar Uluçay’ın açılış konuşmaları ile başladı.

Plastiğin Çevre ve İnsan Sağlığı Üzerindeki 

Etkileri Ele Alındı

Her yıl 5 Haziran’da kutlanan Dünya Çevre 

Günü’nün bu yılki temasının plastikle mücadele 

olması nedeniyle, panelde plastiğin çevre ve 

insan sağlığı üzerindeki etkileri ele alındı. 

Farklı disiplinlerden konuşmacıların katılımıyla 

gerçekleştirilen etkinlikte, MAKAMER’in plastik 

malzemeler ve atık kumaşlardan ürettiği çanta, 

cüzdan ve saç tokası gibi ürünlerin sergilendiği bir 

stant da kuruldu.

“Plastik Kirliliği, Akdeniz ve Adamız İçin 

Önemli Bir Tehdit”

DAÜ Tıp Fakültesi öğretim görevlisi Dr. Özge 

Cumaoğulları Eker, iklim değişikliğinin çevre ve 

insan sağlığı üzerindeki etkilerini ele aldı. Plastik 

kirliliğinin Akdeniz ve adamız için önemli bir 

tehdit oluşturduğunu belirten Dr. Cumaoğulları 

Eker, mikroplastiklerin anne sütü dahil birçok doku 

ve vücut sıvısında saptandığını, bu kirleticilerin 

hem günümüz hem de gelecek nesiller için 

birikerek artan büyük bir tehlike oluşturduğunu 

vurguladı. Dr. Cumaoğulları Eker, tek kullanımlık 

plastiklerin bırakılmasının hem insan hem çevre 

sağlığı açısından bir zorunluluk olduğunu ifade etti.

“Yeniboğaziçi, Kuzey Kıbrıs’taki İlk Cittaslow 

Yerleşimi”

YEKAD Başkanı Av. Nazenin Taşçıoğlu Şahali, 

şehir çöplüklerinin durumu ve çevre politikalarının 

uygulanmasında yaşanan eksikliklere dikkat çekti. 

Vatandaşların çevre kirliliği şikayetlerini “Alo 

123 Çevre Şikâyet Hattı”na iletebileceklerini ve 

https://cevrekorumadairesi.org/ adresinden bilgi 

alabileceklerini belirtti. Av. Taşçıoğlu Şahali, 

Yeniboğaziçi’nin Kuzey Kıbrıs’taki ilk Cittaslow 

(Yavaş Şehir) yerleşimi olduğunu hatırlatarak 

bu şehirlerin çevre konusunda devlet tarafından 

desteklenmesi gerektiğini dile getirdi.

“Plastiklerin Yalnızca %9’u Geri 

Dönüştürülebiliyor”

MAKAMER Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Çevre Eğitimi ve Yönetimi Uzmanı Biyolog 

Pelin Üretici, insan faaliyetlerinin çevre 

üzerindeki baskısını vurgulayarak, mikro ve 

nanoplastiklerin ekosistemlere zararlarına 

değindi. Plastik kirliliğiyle mücadelede 

azaltım, tekrar kullanım ve geri dönüşüm 

(3R) prensibinin önemini vurgulayan 

Üretici, plastiklerin yalnızca %9’unun geri 

dönüştürülebildiğini, bu nedenle azaltımın temel 

ilke olması gerektiğini ifade etti.

“Potansiyel Bir Gıda Krizi”

DAÜ KENT-AG Yönetim Kurulu Üyesi Doç. 

Dr. Nevter Zafer Cömert ise sera gazları ve 

nanoplastiklerin su kaynaklarına karışmasının 

temiz suya erişimi zorlaştırdığını ve bu durumun 

potansiyel bir gıda krizine yol açabileceğini 

belirtti. Sürdürülebilir şehirlerin ve sıfır atık 

uygulamalarının plastikle mücadelede kritik 

rol oynadığını ifade eden Doç. Dr. Cömert, 

Birleşmiş Milletler’in 17 Küresel Kalkınma 

Amacı doğrultusunda örnekler sundu.

Panelin sonunda tüm konuşmacılar, doğayla 

olan ilişkilerimizi güçlendirerek ve günlük 

plastik tüketimimizi azaltarak temiz ve sağlıklı 

bir çevreye ulaşmanın mümkün olduğunu 

vurgulayarak, farklı disiplinlerin ve sivil 

toplum oluşumlarının iş birliğiyle bütüncül bir 

yaklaşımın çözüm için şart olduğunun altını 

çizdiler.
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YABANCI DİLLER VE İNGİLİZCE HAZIRLIK OKULU 
10. ATÖLYE ÇALIŞTAY FESTİVALİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yabancı 
Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (YDİHO) 
tarafından düzenlenen 10. Atölye Çalıştay Festivali, 
“Dünyaları Şefkatle Birleştirmek: Yabancı Dil 
Öğretiminde Aracılık, Yöntemler ve Anlamlı 
Teknoloji” temasıyla Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda gerçekleştirildi. 

Etkinlikte 19 farklı kurumdan toplam 205 katılımcı 
yer aldı. En yüksek katılım Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nden gerçekleşirken, Uluslararası 
Kıbrıs Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi 
ve Bahçeşehir Üniversitesi de katılımcı kurumlar 
arasındaydı. Festival, bölgede İngilizce Öğretimi 
(ELT) alanında düzenlenen en geniş katılımlı 
akademik organizasyonlardan biri olma özelliğini 
taşıdı.

Festivalin açılışı DAÜ YDİHO Müdürü Yrd. 
Doç. Dr. Mutlu Kale tarafından yapılırken, 
organizasyonun Genel Koordinatörlüğünü YDİHO 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ayşegül Sallı üstlendi. 
Etkinlikte, 7 farklı kurumdan 23 konuşmacı 

tarafından sunulan 14 sunum ve 6 interaktif atölye 
yer aldı.

Festivalin açılış konuşmasını ise Pearson Kıdemli 
Öğrenme Danışmanı Steve O’Farrell gerçekleştirdi. 
“Köprüler Kurmak: Yapay Zekâ Entegrasyonundan 
Empatiye” başlıklı konuşmasında, yapay zekâ 
ile insan empatisi arasındaki ilişkiyi irdeleyerek 
katılımcılara şu soruyu yöneltti: Öğretmenlerin 
sunduğu, yapay zekanın sunamayacağı şey nedir? 
O’Farrell’ın konuşması, teknolojik ilerlemeler 
ile eğitimde vazgeçilmez olan insan dokunuşu 
arasındaki denge üzerine anlamlı tartışmalar 
başlattı.

Gün boyunca gerçekleştirilen oturumlarda, yapay 
zekâ araçlarının konuşma becerilerini geliştirmede 
kullanımı, teknolojinin öğrenme hedefleriyle 
uyumlandırılması, sınıflarda psikolojik güven 
ortamı oluşturulması ve Afrikalı öğrencilerin 
yükseköğretimdeki kültürel deneyimleri gibi 
konular ele alındı. Özellikle Duygu Özler’in 
sunduğu, ELT’de şefkat temelli iletişimin 

öğretmenlik pratiğine nasıl entegre edilebileceğini 
anlatan oturum büyük ilgi gördü.

Temelini “aracılık” kavramının oluşturduğu 
etkinlik, sadece CEFR (Avrupa Dilleri Ortak 
Çerçeve Programı) çerçeve belgelerindeki bir terim 
olarak değil, aynı zamanda öğrencilerin dil, kültür 
ve duygusal engelleri aşmalarına yardımcı olan 
etkili bir öğretim yaklaşımı olarak dikkat çekti.

Festivalin kapanışında yapılan konuşmalarda, 
kurumlar arası iş birliğinin önemi, öğretmenlerin 
sürekli mesleki gelişimi ve yeni teknolojilerin 
eleştirel farkındalık ve empatiyle kullanılmasının 
gerekliliği vurgulandı.

30. Kuruluş Yıl Dönümü’nü kutlayan Norwich 
Institute for Language Education (NILE), YDİHO 
10. Atölye Çalıştay Festivali’ne verdiği destekle 
hem yenilikçi hem de şefkat temelli eğitim 
anlayışını bir kez daha ortaya koydu. 
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“ENGELLİ HAKLARI VE GERÇEKLER: GÖRÜNMEYENİ GÖRMEK” 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Engelli Öğrenci 
Birimi tarafından, DAÜ Aktivite Merkezi’nde 
“Engelli Hakları ve Gerçekler: Görünmeyeni 
Görmek” başlıklı bir panel gerçekleştirildi. Panelin 
moderatörlüğünü DAÜ Eğitim Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Süheyla Üçışık Erbilen üstlenirken, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 
Engelliler Komite Başkanı ve Engelliler Spor 
Federasyonu Başkanı Ahmet Akdeniz ile Serebral 
Palsi’li genç Avukat Kübra Şanverdi konuşmacı 
olarak yer aldı.

Söz konusu panele, DAÜ Öğrenci İşlerinden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, 

DAÜ Engelli Öğrenci Birimi Başkanı ve DAÜ 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ünal Değer, DAÜ 
Öğrenci İşleri Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arzu 
Abiç ve akademik, yönetsel personelin yanı sıra 
çok sayıda öğrenci katıldı.

Panel, katılımcıların engelli bireylerin haklarına 
ve toplumsal yaşama tam katılımlarını sağlamaya 
yönelik yapılan çalışmaları daha yakından 
tanımasına olanak sundu.

Logo Tasarım Yarışması Ödülleri Takdim Edildi
Engelli Öğrenci Birimi tarafından düzenlenen Logo 

Tasarım Yarışması’nda birinciliği DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü öğrencisi 
Melisa Aytaç, ikinciliği DAÜ Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi öğrencisi Sadya Adiva Dilkash 
ve üçüncülüğü DAÜ İletişim Fakültesi, Görsel 
Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
öğrencisi Sogol Hemmatboland kazandı.

Etkinliğin sonunda, Prof. Dr. Zorlu tarafından 
konuşmacılara plaket takdim edilirken, DAÜ 
Engelli Öğrenci Birimi tarafından düzenlenen Logo 
Tasarım Yarışması’nda dereceye giren öğrencilere 
ise ödülleri takdim edildi.
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TURİZM FAKÜLTESİ’NDEN 
ÖZEL EĞİTİM ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK MAKARNA ATÖLYESİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 

Fakültesi ile Mesarya Belediyesi iş birliğinde, 

DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi (TDM) 

aracılığıyla Engelliler Haftası kapsamında Mesarya 

Belediyesi’ne bağlı özel eğitim öğrencilerine 

yönelik anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. “Kıbrıs 

Mutfağı’nı Keşfet: Mutfakta Mucizeler Yarat” 

başlıklı atölye çalışmasında makarna yapımına 

yönelik uygulamalar gerçekleştirildi.

Mesarya Belediye Başkanı Ahmet Latif ve belediye 

personelinin de destek sağladığı etkinlikte, DAÜ 

Turizm Fakültesi Öğretim Görevlisi Uzman Şef 

Mine Adalıer tarafından katılımcılara el yapımı 

makarna yapımı uygulamalı olarak aktarıldı. 

Katılımcılar, kendi elleriyle hazırladıkları 

makarnaları pişirdiler. Velilerin de katılım gösterdiği 

atölye çalışması sayesinde çocuklar ve aileleri hem 

eğlenceli hem de öğretici bir deneyim yaşadı.

DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. 

İlkay Yorgancı, toplum yararına gerçekleştirilen 

projelerde yer almanın fakülte için büyük önem 

taşıdığını ifade etti. TDM Başkanı ve DAÜ Turizm 

Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr Nazenin 

Ruso Kandemir ise özel gereksinimli bireylerin 

sosyal yaşama katılımının üniversitelerin toplumsal 

sorumluluğunun önemli bir parçası olduğunu 

vurguladı.
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DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ, SAĞLIK MERKEZİ’Nİ YENİDEN TASARLADI
Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Mimarlık Fakültesi İç 
Mimarlık Bölümü öğrencileri, 
2024-2025 Bahar Dönemi 
mezuniyet projelerinde DAÜ 
Kampüsü’ndeki Sağlık Merkezi’ni 
yeniden tasarladı. Söz konusu 
proje çalışmaları, 12-13 Haziran 
2025 tarihlerinde düzenlenen final 
jürisiyle sergilendi.

Tasarımda İşlevsellik ve 
Sürdürülebilirlik Ön Plandaydı
INAR 492 ve ITAS 402 İç 
Mimarlık Stüdyosu VI dersleri 
kapsamında hazırlanan projelerde, 
DAÜ Sağlık Merkezi’nin 
mekânsal işlevselliğinin artırılması, 
kullanıcı odaklı bir yapıya 
kavuşturulması ve estetik açıdan 
çağdaş bir yaklaşımla yeniden ele 
alınması hedeflendi. Öğrenciler, 
sürdürülebilirlik ve erişilebilirlik 
ilkelerini çağdaş tasarım anlayışıyla 
harmanlayarak yenilikçi projeler 
ortaya koydu.

DAÜ İç Mimarlık Öğretim 
Üyeleri Doç. Dr. Zehra Öngül, 
Yrd. Doç. Dr. Seyit Ermiyagil ile 
Araştırma Görevlileri Şule Akkuyu 
ve Behnoush K. Afshari’nin 
rehberliğinde hazırlanan projelerin 
değerlendirme süreci, DAÜ İç 
Mimarlık Bölümü Başkanı Doç. 
Dr. Afet Çeliker Coşkun ve DAÜ 
İç Mimarlık Bölüm Başkan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ahenk 
Yılgın Damgacı’nın önderliğinde, 
akademisyenler ve sektör 
profesyonellerinden oluşan jüri 
tarafından titizlikle yürütüldü.

Etkinlik, 12 Haziran 2025 
Perşembe günü, öğrencilerin 
proje sunumları ile başlarken, gün 
sonunda düzenlenen mezuniyet 
partisiyle, yoğun ve başarılı 
geçen süreç keyifli bir şekilde 
sonlandırıldı.

13 Haziran 2025 Cuma günü 
ise, jüri değerlendirme süreci 
tamamlanırken, jüri üyeleri 
arasında yer alan Doç. Dr. Banu 
Tevfikler Çavuşoğlu, It is All About 
Design’dan İç Mimar Özlem Yaver 
ve Yalın Tan & Partners Tasarım 
Müdürü Vural Armutçuoğlu 
öğrencilerle bir araya gelerek 
deneyim paylaşımında bulundu.

Gerçekleştirilen söyleşide, 
öğrenciler iş hayatına dair merak 
ettikleri sorulara yanıt bulma 
imkânı yakalarken; etkili özgeçmiş 
hazırlama, iş başvurularında dikkat 
edilmesi gereken hususlar, stajların 
önemi ve sektörde öne çıkma yolları 
gibi birçok konuda değerli bilgiler 
edindiler. Etkinlik, öğrencilerin 
profesyonel yaşama daha bilinçli 
ve hazırlıklı adım atmaları adına 
önemli kazanımlar sağladı.

DAÜ, Geleceğin Tasarımcılarını 
Yetiştirmeye Devam Ediyor
DAÜ Sağlık Merkezi’nin yeniden 
tasarlanması üzerine geliştirilen 
mezuniyet projeleri, DAÜ İç 
Mimarlık Bölümü öğrencilerinin 
tasarım yetkinliklerini 
sergilemelerine, yaratıcı çözümler 
sunmalarına ve profesyonel sunum 
deneyimi kazanmalarına olanak 

tanıdı. DAÜ’nün yenilikçi eğitim 
anlayışını yansıtan bu çalışmalar, 
üniversitenin tasarım alanında 

sektöre nitelikli ve vizyon sahibi 
mezunlar kazandırma hedefinin 
somut bir göstergesi oldu.


